ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2009 г.                                                                                                          №    27                                                            с.Чилино Кожевниковского района Томской области
Об отмене Постановления Главы Чилинского сельского поселения от 28.09.2009 г. № 23 « Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального финансового контроля».

                   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление Главы Чилинского сельского поселения от 28.09.2009 г. № 23      « Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального финансового контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                 В.В. Гречко